

Detramax, podkolanówki uciskowe kolor beż rozmiar 3-4, 1 para



Cena: 36,69 zł

Opis słownikowy

Marka Detramax

Opis produktu

Informacje podstawowe Detramax, podkolanówki uciskowe kolor beż rozmiar 3-4, 1 para

Podkolanówki uciskowe Detramax to wyrób profilaktyczny; ich codzienne noszenie pomaga zapobiegać puchnięciu i bólowi nóg, spowodowanemu problemami z krążeniem żylnym. Dzięki wzmocnionej i zaznaczonej pięcie łatwo jest założyć podkolanówki tak, aby można było precyzyjnie umieścić we właściwym miejscu na nodze strefę największego ucisku podkolanówki, znajdującą się w okolicy kostki. Podkolanówki Detramax są bardzo elastyczne i trwałe - nie tracą swoich właściwości nawet do 100 prań.

Skład Detramax, podkolanówki uciskowe kolor beż rozmiar 3-4, 1 para

Zawartość opakowania

Profilaktyczne podkolanówki uciskowe Detramax, beżowe, rozmiar 3-4 - 1 para

Działanie Detramax, podkolanówki uciskowe kolor beż rozmiar 3-4, 1 para

I klasa ucisku, wyrób profilaktyczny,

Stopień kompresji: 11 – 13 mmHg,

Rozmiar 3-4 (Odpowiada rozmiarowi buta 39-42),

Kolor beżowy,

Grubość 70 den,

Stopniowany ucisk na całej długości nóg gwarantuje prawidłowe stymulowanie przepływu krwi od kostek, gdzie gromadzi się najwięcej

zalegającej krwi w kierunku serca, niwelując w ten sposób obrzęk i uczucie ciężkich nóg.

Umieszczenie 100% ucisku w obszarze kostki gwarantującego prawidłowe działanie wyrobu, możliwe jest tylko przy zaznaczonej pięcie, w przeciwnym razie wyrób naciągany jest według indywidualnej siły pacjenta, nie zawsze lokując obszar największego ucisku właśnie nad kostką.

Zastosowanie specjalistycznej technologii Lycra Energize powoduje, że wyrób jest wyjątkowo trwały i odporny na zaciągnięcia, rozciągnięty nawet 7 krotnie powraca do swojego pierwotnego kształtu. Gwarantuje prawidłowy stopień i rozkład ucisku do 100 prań. Aktywne jony srebra zapobiegają rozmnażaniu się pleśni i bakterii, co zwiększa higieniczność i trwałość rajstop oraz przeciwdziała powstawaniu nieprzyjemnego zapachu i uprzyjemnia codzienne noszenie podkolanówek.

Wskazania Detramax, podkolanówki uciskowe kolor beż rozmiar 3-4, 1 para

Do codziennego noszenia, profilaktycznie, przy uczuciu ciężkości i zmęczeniu nóg, przy niewielkich żylakach nóg, w ciąży.

Dawkowanie Detramax, podkolanówki uciskowe kolor beż rozmiar 3-4, 1 para

Nosić jak zwykłe podkolanówki. Należy uważać, aby pięta znalazła się dokładnie w zaznaczonym miejscu. Dzięki temu masz pewność, że strefa maksymalnego ucisku podkolanówki znajduje się tam, gdzie powinna - w okolicy kostki.